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رتبه 7 نشریات استانی

گوناگون

سیاسی و بین الملل

پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری - شرکت 
کنندگان در سی و پنجمین دوره مسابقات بین 
المللی قرآن کریم صبح روز پنجشنبه با رهبر معظم 

انقلاب اسلامی دیدار کردند. 
در این مراسم اساتید و نفرات برگزیده مسابقات، 
امام  حسینیه  فضای  و  پرداختند  قرآن  قرائت  به 
 خمینی)ره( را با تلاوت کلام الهی عطرآگین کردند.
حضرت آیت ا... خامنه ای در این مراسم، تنها راه 
پیشرفت و سعادت امت اسلامی را عمل به قرآن 
دانستند و گفتند: عمل به قرآن، در واقع تمسک به 
حبل ا... است و موجب می شود مسلمانان در زندگی 
فردی و اجتماعی و سیاسی، دچار سقوط و انحراف 

و ذلت نشوند.
ایشان با تأکید بر اینکه بی توجهی و عمل نکردن 
به قرآن موجب ضربه پذیری خواهد شد، افزودند: 
متاسفانه امروز، کشورهای اسلامی به دلیل عمل 
نکردن به قرآن گرفتار ضربه  عقب ماندگی و تسلط 

کفار شده اند.
رهبر انقلاب اسلامی همچنین گفتند: کشورهای 
اسلامی در اثر تمسک نجستن به قرآن دچار »بیماری 
ذلت« شده اند و اینکه رییس جمهور آمریکا با کمال 
وقاحت می گوید »اگر ما نباشیم، برخی کشورهای 
عربی یک هفته هم دوام نمی آورند«، نتیجه همین 

بیماری است.
حضرت آیت ا... خامنه ای با اشاره به آیات قرآن، 
خاطر نشان کردند: قرآن به ما می گوید که مومن 

باید در مقابل کفار و زورگویان عالم همچون سد 
مستحکمی بایستد وگرنه مبتلا به ذلت و فساد و 

خونریزی و عقب ماندگی خواهد شد.
گوید،  می  ما  به  همچنین  قرآن  افزودند:  ایشان 
مومنین باید با یکدیگر »وحدت« و »پیوند ولایتی« 
داشته و با جبهه کفار هیچ گونه پیوند و ارتباطی 
نداشته باشند اما متاسفانه امروز شاهدیم که برخی 
کشورهای اسلامی با رژیم صهیونیستی در ارتباطند 
و نتیجه این عمل نکردن به دستور قرآن، جنگ و 

جنایت های کنونی در منطقه است.
رهبر انقلاب اسلامی گفتند : شرایط مردم یمن را 
ببینید که گرفتار چه مصیبتی شده اند و عروسی آنها 
تبدیل به عزا می شود و یا وضعیت مردم افغانستان و 
پاکستان و سوریه. همه این مسایل بخاطر این است 
که ولایت میان مؤمنین فراموش شده است و به 

تأکیدات قرآن عمل نمی شود.
حضرت آیت ا... خامنه ای با تاکید بر اینکه عمل به 
قرآن موجب عزت خواهد شد، افزودند: جمهوری 

مقابل  در  که  است  سال  چهل  ایران،  اسلامی 
زورگویی های استکبار ایستاده و به کوری چشم 
دشمنانی که می خواستند این نظام را نابود کنند، 

پیشرفت و توانایی و قدرت او روزافزون شده است.
ایشان، حفظ و تلاوت قرآن را مقدمه فهم و عمل 
کردن به آن دانستند و با توصیه جوانان به اتخاذ 
چنین نگاهی به قرآن، خاطر نشان کردند: اگر تلاوت 
و حفظ قرآن، مقدمه عمل به آن باشد، قطعاً فردای 
دنیای اسلام از امروز آن بهتر خواهد بود و دیگر، 
آمریکا نخواهد توانست برای کشورها و امت اسلامی، 

خط و نشان بکشد و آنها را تهدید کند.
پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، حجت الاسلام 
محمدی نماینده ولی فقیه و رئیس سازمان اوقاف و 
امور خیریه با بیان گزارشی از مسابقات قرآن، گفت: 
سی و پنجمین دوره مسابقات بین المللی قرآن کریم 
با حضور نمایندگان 84 کشور دنیا و 370 شخصیت 
قرآنی یعنی حافظان، قاریان، داوران، محققان و 

پژوهشگران قرآنی برگزار شد.

متیس: تصمیمی برای خروج از برجام اتخاذ نشده است •
ایسنا - وزیر دفاع آمریکا گفت که هنوز تصمیمی درباره خروج آمریکا از توافق هسته ای سال 
۲0۱۵ با ایران گرفته نشده است اما واشنگتن با متحدان اروپایی خود کار می کند تا ببیند آیا 
راهی برای اصلاح آن وجود دارد یا خیر. جیمز متیس اظهار کرد: هنوز نمی دانیم امکان اصلاحات 

در توافق تا اندازه ای باشد که رئیس جمهور را برای ماندن در توافق راضی کندیا خیر.
 او ادامه داد: بحث هایی میان تیم امنیت ملی و افرادی که برای ارائه مشاوره به رئیس جمهور 

مسئولیت دارند در جریان است. 

اظهارات دادستان کل کشور درباره بعضی روحانی نما ها  •
میزان - حجت الاسلام و المسلمین منتظری دادستان کل کشور در اختتامیه پانزدهمین 
همایش سراسری روسای کل دادگستری و دادستان های سراسر  کشورگفت: دشمن حتی در 
بین حوزه های علمیه هم برای نفوذ تلاش و برنامه دارد، بنده به اعتبار مسئولیت در دادگاه ویژه 
می بینم که گزارش های غیر قابل تردیدی در این رابطه ارائه می شود؛ در شهر مقدس قم عده ای 
روحانی نما در قالب تشکل هایی، تشکیل جلسه می دهند و موضوع جلسه این آقایان این است 

که چگونه موضوع ولایت فقیه را از قانون اساسی و نظام حذف کنیم. 

نجفی: کشور های هسته ای به تعهدات خود پایبند نیستند •
ایلنا - سفیر و نماینده جمهوری اسلامی ایران در سازمان  ملل، در کنفرانس منع گسترش 
سلاح های هسته ای در ژنو نگرانی عمیق خود را از عدم اجرای تعهدات کشور های هسته ای در 
زمینه خلع سلاح و اجرای ماده شش ان.پی.تی اعلام کرد. رضا نجفی از کاهش محدود برخی از 
سلاح های هسته ای از رده خارج و قدیمی و نوسازی نسل جدید سلاح های هسته ای کوچک که 

در برنامه هسته ای جدید آمریکا در سال ۲0۱8 به آن اشاره شده است، انتقاد کرد.

آسمان، جایگزین بوئینگ را مشخص کرد •
تسنیم - تعلل آمریکایی ها در صدور مجوزهای اوفک برای هواپیماهای بوئینگ باعث شده تا 
هواپیمایی آسمان پس از حدود یکسال وعده و وعید به سمت خرید هواپیماهای روسی و نوع 
سوخو ۱00 آن تغییر مسیر دهد. هواپیمایی آسمان دو روز پیش از امضای تفاهمنامه با شرکت 
سوخو روسیه برای خرید ۲0 فروند هواپیمای جت سوخو ۱00 خبر داد. احتمالا ناامیدی از 
صدور مجوز اوفک از سوی آمریکایی ها و عدم نیاز سوخو به صدور این مجوز باعث شده تا شرکت 

هواپیمایی آسمان عطای هواپیماهای بوئینگ را به لقای آن ببخشد.

درخواست شمخانی از کشورهای آسیایی  •
ایرنا - دبیر شورای عالی امنیت ملی اظهار کرد: به دنبال مشارکت سایر کشورهای موثر در قاره 

آسیا برای مبارزه با تروریسم هستیم. 
دریابان شمخانی در نهمین کنفرانس امنیتی مقامات عالی پنج قاره جهان اظهار کرد: اجلاس 
امسال در مقایسه با کنفرانس های قبلی از لحاظ کمی و کیفی در سطح بالاتری برگزار شد و 
فرصت مناسبی بود تا شرایط امنیتی که در آن بسر می بریم و اقدامات خصمانه ای که علیه ایران 

انجام می شود و فرصت های همکاری با سایر کشورها را تبیین کنیم.

با خروج آمریکا از برجام، ایران از »ان.پی.تی« خارج می شود •
فارس - دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام اعلام کرد که در صورتی که ایالات متحده آمریکا از 
توافق هسته ای با ایران خارج شود، تهران نیز از معاهده منع اشاعه هسته ای )ان.پی.تی( خارج 
خواهد شد.»محسن رضائی« در دیدار با خبرنگاران خارجی گفت : ایران هزینه زیادی برای 
توافق هسته ای داده و ما حاضر نیستیم که این توافق به هدر رود و هزینه جدیدی متحمل شویم. 

تصویب طرح ضد ایرانی در کنگره آمریکا  •
فارس - قانونگذاران مجلس نمایندگان آمریکا با 4۱0 رأی موافق و تنها دو رأی مخالف طرح 
اعمال تحریم های بیشتر علیه ایران را به بهانه نقض حقوق بشر تصویب کردند. طرح موسوم به 
»قانون مسئولیت پذیری ایران در زمینه گروگان گیری و حقوق بشر« به تصویب قانونگذاران در 

مجلس نمایندگان آمریکا رسید. 
هدف طرح در نسخه ای از متن آن که روی وب سایت کنگره آمریکا قرار گرفته »اعمال تحریم های 

اضافی علیه ایران در ارتباط با نقض حقوق بشر« عنوان شده است. 

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار شرکت کنندگان در مسابقات بین المللی قرآن:

 ایران با عمل به قرآن مقابل آمریکا ایستاده 
و پیشرفت کرده است

روحانی در جلسه ستاد اقتصادی دولت:

 بانک ها برای جذب سپرده های ارزی مردم 
تسهیلات فراهم کنند 

پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری - رئیس جمهور در جلسه ستاد 
اقتصادی دولت گفت: هدف سیاست ارزی دولت آرامش و ثبات در بازار ارز 
است و بیشترین کمک را به تولید کنندگان و صادرکنندگان برای برنامه ریزی 
فعالیت های اقتصادی خود می کند و بانک ها برای جذب سپرده های ارزی 

مردم ، تسهیلات فراهم کنند.

حجت الاسلام روحانی افزود: درآمد ارزی کشور در شرایط کاملا اطمینان 
بخشی است و همه نیازهای ارزی در سیستم جدید با شفافیت کامل 
قابل تامین است. در این جلسه مسئولان اتاق بازرگانی، صنعت، معدن و 
کشاورزی ایران، کنفدراسیون صادرات، انجمن صادرکنندگان خدمات 
فنی و مهندسی، انجمن صادرکنندگان پتروشیمی و خانه معدن و مدیران 
بانک های دولتی و خصوصی، با تشکر از استقبال دولت از نظرات فعالان 
اقتصادی، اتخاذ سیاست ارزی جدید توسط دولت و بانک مرکزی را ضروری 
شمرده و آمادگی خود را برای همکاری کامل اعلام و پیشنهادهای خود را 

برای رفع ابهامات و اشکالات اجرایی ارائه کردند.

هشدار وزارت بهداشت به مصرف 
افراطی لبنیات سنتی

ایسنا - رئیس اداره زئونوز وزارت بهداشت گفت: 
اطلاعات موثقی داریم که نشان می دهد در بسیاری 
از مراکز تهیه لبنیات سنتی نیز از روغن پالم در حد 
افراط استفاده می شود؛ این درحالیست که مردم 
از ترس پالم به این لبنیات رجوع کردند، اما حالا به 
جز موارد غیربهداشتی، پالم نیز در این محصولات 

مشاهده می شود. 
عرفانی افزود: بحث استفاده از روغن پالم در لبنیات 
پاستوریزه که چندسال پیش مطرح شد، واکنش های 

افراطی از طرف مردم را به دنبال داشت. 

 رشد ۲۹درصدی قیمت مسکن 
در فروردین

مسکن  تحولات  از  مرکزی  بانک  گزارش   - فارس 
تهران در فروردین نشان می دهد که معاملات مسکن 
به علت تعطیلات نوروز کاهشی بوده اما قیمت ها به 
طور متوسط، فروردین امسال در مقایسه با فروردین 

پارسال ۲۹،۵ درصد رشد داشته است. 
گزارش تحولات بازار مسکن شهر تهران در فروردین 
سال ۱3۹7 که برگرفته از آمارهای خام سامانه ثبت 
معاملات املاک و مستغلات کشور است، توسط اداره 
بررسی ها و سیاست های اقتصادی بانک مرکزی تهیه 

و منتشر شده است.

وزیر نیرو: امسال خشک ترین سال 
ایران در نیم قرن اخیر است

ایسنا - وزیر نیرو با اشاره به کاهش بارندگی های 
کشور، گفت: امسال خشک ترین سال در نیم قرن اخیر 
را تجربه کردیم و لازم است در همه بخش ها و خصوصا 
صنعت و کشاورزی به شیوه مصرف توجه ویژه ای شود. 
رضا اردکانیان با بیان این که صنعت آب و برق از 
مهمترین زیرساخت های توسعه است، اظهار کرد: باید 
در کنار اجرای طرح های تامین و توزیع آب به ارتقاء 

بهره وری و شیوه مصرف هم توجه کنیم .

فاصله ۱۷ برابری دهک بالا و پائین 
جامعه!

گفت:  مجلس  اجتماعی  کمیسیون  عضو   - فارس 
 ۱7 فاصله دهک های بالا و پائین جامعه امروز به 
برابر رسیده است و این فاصله تولید آسیب اجتماعی 
می کند، چراکه یک عده از سیری نمی دانند چکار 

کنند، یک عده از گرسنگی!
رضا شیران اظهار داشت: بی عدالتی در پرداخت 
حقوق و دستمزد، فاصله فاحش دهک ها، اتباع بیگانه 

و... از دلایل آسیب های اجتماعی است.

توصیه های سیف به سپرده گذاران ارزی

مهر - رئیس کل بانک مرکزی به سپرده گذاران ارزی 
توصیه کرد تا در سپرده گذاری های خود دو پارامتر 
نرخ سود معقول و اعتبار بانک ها را در نظر داشته 
باشند. سیف در خصوص رفتار برخی بانک ها در 
اعطای سود به سپرده های ارزی اظهار کرد : بانک 
مرکزی برای نرخ سود سپرده های ارزی سقفی را 
تعیین کرده که برای سپرده های دلاری پنج درصد و 
برای یورویی ٤درصد تعیین شده است. بنابراین مردم 
وقتی می خواهند نزد بانکی سپرده گذاری کنند باید 

دو پارامتر را در نظر داشته باشند. 

امروز آخرین مهلت انتخاب رشته 
داوطلبان آزمون دکتری

ایسنا - مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور 
با تاکید بر این که مهلت انتخاب رشته آزمون دکتری 
امروز به پایان می رسد،  گفت: نتایج نهایی این آزمون 

دهه اول شهریور اعلام خواهد شد. 
توکلی افزود: کارنامه داوطلبان شرکت کننده در 
آزمون ورودی دوره دکتری نیمه متمرکز سال ۹7 
دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی و دانشگاه آزاد 
۹7 بر روی سایت  ۲7 فروردین  اسلامی دوشنبه 
سازمان سنجش آموزش کشور قرار گرفت و بر این 
اساس از ۱87 هزار و 8۲۱ داوطلب حاضر در جلسه 
آزمون ۱73 هزار و 7۶3 داوطلب و به عبارت دیگر 
۹۲.۵۲ درصد حاضران در جلسه آزمون مجاز شدند.

 اعزام های استانی به عتبات 
آغاز می شود

بر  تاکید  با  زیارت  و  حج  سازمان  رئیس   - تسنیم 
اعزام های استانی به عتبات عالیات اظهار کرد: حتما 
باید بازار رقابت در بین استان ها به وجود آید و همچنین 

با توجه به سلیقه مردم خدمات ارائه کنیم.
حمید محمدی در نشست کارگزاران و مدیران حج 
استان فارس   گفت: در بحث اعزام عتبات استانی بسیار 
جدی هستیم؛ با توجه به شرایط فعلی ، استان ها با 
رعایت اصول کلی ابلاغی، در جذب و اعزام زائر منطبق 

با شرایط استان خود آزادی عمل دارند.

آیت ا... مکارم : دولت در زمینه افزایش قیمت ارز پاسخگو باشد

فارس - آیت ا... مکارم شیرازی گفت: دولت باید در زمینه افزایش 
قیمت ارز پاسخگو باشد و به مردم توضیح دهد که چرا قیمت 
سه هزار و 700 تومانی مصوب ارز، به چهار هزار و ۲00 تومان 
افزایش پیدا کرده است؟ وی در دیدار وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی با اشاره به ارتباط و درهم تنیدگی مسائل اجتماعی 
اظهار کرد: در صورت حل  و فصل آسیب های اجتماعی، ضروری 

است که جوانب مختلف در نظر گرفته شود.
وی با بیان این که سود حاصل از فروش محصولات تولیدی در حدی نیست که هزینه های تولید 
را تأمین کند اظهار کرد: در روز های اخیر اعلام شده است که برخی اجناس نباید افزایش قیمت 
داشته باشد در حالی که دولت باید در زمینه ارز پاسخگو باشد و توضیح دهد که چرا قیمت 3 هزار 
و 700 تومانی مصوب ارز، به 4 هزار و ۲00 تومان افزایش پیدا کرده است و یک تولیدی چگونه 

باید افزایش قیمت ۵00 تومانی را جبران کند. .

آخرین وضعیت فیلتر تلگرام از زبان وزیر 

تسنیم - وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: در حال حاضر 
هیچ دستور قضائی مبنی بر فیلتر شدن تلگرام در کشور صادر 

نشده و محدودیتی در این زمینه وجود ندارد.
محمدصادق آذری جهرمی در سفر خود به اردبیل با اشاره به این 
که پیام رسان های داخلی در کشور رشد خوبی داشته اند افزود: 
این پیام رسان ها جای خود را پیدا کرده اند و انتظار می رود رفته 

رفته استفاده از این پیام رسان ها بیشتر شود.
وی گفت: تقویت پیام رسان های داخلی اولویت  اساسی است وی  اظهار کرد: در مورد تلگرام 
اتفاق ویژه ای در کشور نیفتاده است و استفاده از پیام رسان های داخلی رشد خوبی داشته است.

حقوق مستمری بگیران تامین اجتماعی ۱۹.۵ درصد افزایش یافت

ایرنا - مدیر عامل سازمان تامین اجتماعی کشور گفت: میزان حقوق مستمری بگیران این 
سازمان امسال در مقایسه با پارسال به میزان ۱۹.۵ درصد 
افزایش یافته است و تغییر در سایر بخش ها نیز در ماه جاری اعلام 
خواهد شد.  سید تقی نور بخش اظهار داشت: حقوق مستمری 
بگیران در دولت تدبیر و امید 8۲ درصد افزایش یافته که بیشتر 
از نرخ تورم بوده است. وی ادامه داد: این سازمان پارسال ۵۲0 
هزار میلیارد ریال به مستمری بگیران خود پرداخت کرده که 

معادل نیمی از درآمد نفتی کشور بوده است.

تولید چند خودرو متوقف شد 

باشگاه خبرنگاران جوان - تولید ۲۵ خودروی سواری و سنگین 
جاده ای با اجرای فاز اول استانداردهای جدید اجباری خودرو 
متوقف شد.  تولید و واردات خودروهای MVM 3۱۵ سدان، 
MVM ۵۵0، تیگو ۵، سایپا ۱3۱ و سایپا ۱3۲ دوگانه سوز، 
سایپا ۱4۱ بنزینی و دوگانه سوز، آریو هزار و 500 سی سی، پژو 
پارس با موتور XUM، وانت تک کابین و دو کابین مزدا بنزینی و 
 ،B ۵0F دوگانه سوز، کارا هزار و 700)بنزینی و دوگانه سوز(، آسا

لیفان ۶۲0، لیفان X۵0، لیفان X۶0، جک J۵، هیوندای i۱0 با اجرای فاز اول استانداردهای 
جدید اجباری از دستور کار خودروسازان خارج شد.


